Prekę, o Pirkėjas įsipareigoja priimti kokybišką ir laiku pristatytą Prekę ir sumokėti Pardavėjui 

Sutartyje numatytą kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir terminais. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina už Sutarties sąlygas atitinkančią Prekę, nurodytą Sutarties 1.1 punkte, yra 57.560,00 

(penkiasdešimt septyni tūkstančiai, penki šimtai šešiasdešimt) eurų su PVM, kuri nurodyta 

Sutarties priede Nr. 1 „Pasiūlymo kopija“. 

2.2. Sutarties 2.1 punkte numatyta Prekės kaina yra galutinė ir į ją yra įskaičiuoti visi galimi mokesčiai 

ir išlaidos. 

2.3. Prekių kaina ir (ar) jos sudedamųjų dalių įkainiai dėl bendro kainų lygio kitimo perskaičiuojami